
Mondraker Enduro 2 Davos
Davos Klosters / 05.09.2019-07.09.2019

evaluación detallada
Tree Huggers

Dorsal: 727

Enduro 2

categoría:
77+ Team

tiempo total: 1:39:16.27

posición en el recorrido: 120 (de 220)
mejor tiempo del recorrido: 1:03:38.07
posición en la categoría: 41(de 74)
mejor tiempo en la categoría: 1:14:36.96

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 8
Stage 9
Stage 12
Stage 13

etapa
tiempo
3:29.20
9:32.91

11:39.81
12:09.41
22:03.41
9:27.18
4:00.19
6:43.08
8:25.00

15:15.28

posición
categoría

38
43
50
34
61
44
18
32
41
32

retraso
categoría
0:25.10
2:02.64
2:55.83
2:36.50
8:30.56
2:50.01
0:29.34
1:27.71
1:41.08
2:43.35

posición
Total
103
123
145
105
156
120
66
106
118
102

stage score

retraso
Total

0:40.87
2:34.61
4:05.46
4:22.91
10:35.72
4:08.96
0:39.48
2:31.38
2:21.48
4:21.00

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


