

## evaluación detallada

Tree Huggers tiempo total: 1:39:16.27

Dorsal: 727

Enduro 2 posición en el recorrido: 120 (de 220)

mejor tiempo del recorrido: 1:03:38.07

categoría: posición en la categoría: 41(de 74)

77+ Team mejor tiempo en la categoría: 1:14:36.96

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	То	tal	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tier	npo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	3:29.20	38	0:25.10	103	0:40.87						
Stage 1	9:32.91	43	2:02.64	123	2:34.61						
Stage 2	11:39.81	50	2:55.83	145	4:05.46						
Stage 4	12:09.41	34	2:36.50	105	4:22.91						
Stage 5	22:03.41	61	8:30.56	156	10:35.72						
Stage 6	9:27.18	44	2:50.01	120	4:08.96						
Stage 8	4:00.19	18	0:29.34	66	0:39.48						
Stage 9	6:43.08	32	1:27.71	106	2:31.38						
Stage 12	8:25.00	41	1:41.08	118	2:21.48						
Stage 13	15:15.28	32	2:43.35	102	4:21.00						

Timing by SPORTident

timing.sportident.com